
 
 

 
 
 

SCOOTER 50 CM3 2 TEMPS 

 
Références : SHU50-WH 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Manuel Pièces de Rechange 
 
 
 
 
 
 



SANLI France  
HURRICANE XX SHU50 - MANUEL.FR PIECES.doc – V. 23/12/2011 

Page 2 sur 15 

 
 

                
                       
 

Rep/N° Réf Sanli  Gencod  Libellé  
1 2068 3700554620682 Filtre à air complet 

2+3+4+6 2069 3700554620699 Kit visserie 

5 2070 3700554620705 Kit tuyau + valve 

7 1854 3700554618542 Porte bagage TOPCASE 

 
 

 
 

 
 

 
 

Rep/N° Réf Sanli  Gencod  Libellé  
1 1675 3700554616753 Selle arrière grise 

13 1852 3700554618528 Selle avant noire 

3 + 2x4 2071 3700554620712 Retenue arrière droite 

2 + 2x4 2072 3700554620729 Retenue arrière gauche 

5+6+12 1424 3700554614247 Coffre complet 

7 1778 3700554617781 Couvercle réservoir 

12 1425 3700554614254 Couvercle principal 

8+9+10+11+13 2073 3700554620736 Kit visserie 

 

 
1 2074 3700554620743 Réservoir huile 2 temps 

2 2075 3700554620750 Jauge huile 2 temps 

13 

7 



SANLI France  
HURRICANE XX SHU50 - MANUEL.FR PIECES.doc – V. 23/12/2011 

Page 3 sur 15 

 
 

 
 

 
 

 

 
Rep/N° Réf Sanli  Gencod  Libellé  

1 2076 3700554620767 Châssis principal 

2 2077 3700554620774 Support moteur 

3+4 2078 3700554620781 Boulon M10*18 + écrou  

5+6 2079 3700554620798 Butée + ressort (1 jeu) 

7+4 2080 3700554620804 Axe fixation moteur M10*1.25*310 

8+9 2081 3700554620811 Béquille centrale principale 

10+11+12 2082 3700554620828 Axe fixation béquille principale 

13 2083 3700554620835 Ressort béquille principale 

14 2084 3700554620842 Béquille latérale 

15+16+17 2085 3700554620859 Boulon + Ressort + Clip retenue 

18+19 2086 3700554620866 Etrier de verrouillage 

 

  
 

Rep/N° Réf Sanli  Gencod  Libellé  
1 2087 3700554620873 Carénage sup guidon blanc 

2 1431 3700554614315 Clignotant gauche 

3 1430 3700554614308 Clignotant droit  

4 2088 3700554620880 Finition gauche carénage sup 

5 2089 3700554620897 Finition droite carénage sup 

6 1429 3700554614292 Glace frontale sup 

7+8+9+10 2091 3700554620910 Kit visserie frontal sup 

11 2092 3700554620927 Carénage noir compteur 

12 2093 3700554620934 Compteur 

13 2094 3700554620941 Carénage noir potence 

14+15 2095 3700554620958 Kit visserie carénage compteur  

 
 



SANLI France  
HURRICANE XX SHU50 - MANUEL.FR PIECES.doc – V. 23/12/2011 

Page 4 sur 15 

  
 

Rep/N° Réf Sanli  Genco d Libellé  
1 2096 3700554620965 Carénage frontal blanc 

2 1435 3700554614353 Phare Gauche 

3 1436 3700554614360 Phare Droit 

4 2097 3700554620972 Finition supérieure 

5+7 2098 3700554620989 Finition inférieure 

6+8 2099 3700554620996 Kit visserie 4.2 * 12 

9 2100 3700554621009 Protection avant droite blanche 

10 2101 3700554621016 Protection avant gauche blanche 

11+12 2102 3700554621023 Kit visserie 4.2 * 12 

 
 

 
 

 
Rep/N° Réf Sanli  Gencod  Libellé  

1 1439 3700554614391 Feu arrière complet 

2 2103 3700554621030 Carénage AR latéral blanc Gauche 

3 2104 3700554621047 Carénage AR latéral blanc Droit 

4 2105 3700554621054 Finition latérale droite 

5 2106 3700554621061 Finition latérale gauche 

6+7+8 2107 3700554621078 Kit Repose pied (1) 

9+10+11+12 2108 3700554621085 Kit visserie 4.2*12 et 4.8*16 

13 2109 3700554621092 Finition arrière centrale 

14 2110 3700554621108 Support repose pied droit 

15 2111 3700554621115 Support repose pied gauche 

16 2112 3700554621122 Vis CHC M8*20 (3) 

 



SANLI France  
HURRICANE XX SHU50 - MANUEL.FR PIECES.doc – V. 23/12/2011 

Page 5 sur 15 

 

 

 

 

Rep/N° Réf Sanli  Gencod  Libellé  
1 1442 3700554614421 Carénage sabot central 

2 2114 3700554621146 Carénage sabot latéral blanc gauche  

3 2115 3700554621153 Carénage sabot latéral blanc droit 

4+5+7 2116 3700554621160 Kit visserie 4.8*16 

6 1443 3700554614438 Passage de roue avant 
 

 

 

 
 

 

Rep/N° Réf Sanli  Gencod  Libellé  
1  1445 3700554614452 Guidon complet 

2+3+4 2118 3700554621184 Boulon fixation guidon 

5 2119 3700554621191 Rétroviseur droit 

 2120 3700554621207 Rétroviseur gauche 

6 2121 3700554621214 Vis CHC M8*35 

7+8 1446 3700554614469 Kit poignées 
 

 
Rep/N° Réf Sanli  Gencod  Libellé  

1 à 8 1448 3700554614483 Contacteur à clé complet 

9 1809 3700554618092 Verrou de siège 

 

 
              9 



SANLI France  
HURRICANE XX SHU50 - MANUEL.FR PIECES.doc – V. 23/12/2011 

Page 6 sur 15 

 
 

 
 

Rep/N° Réf Sanli  Gencod  Libellé  
1 1449 3700554614490 Boîte à outils 

2 1450 3700554614506 Repose pied conducteur 

3 2122 3700554621221 Finition latérale droite blanche 

4 à 9 1452 3700554614520 Kit visserie complet 4.2*12 et M6*16 

10 2123 3700554621238 Trappe batterie 

11 2124 3700554621245 Finition latérale gauche blanche 

12 2090 3700554620903 Cache N° de Châssis 

 
 
 

  
 

Rep/N° Réf Sanli  Gencod  Libellé  
1-2 1453 3700554614537 Réservoir complet 

2 1853 3700554618535 Bouchon de réservoir 

3+4+5 1454 3700554614544 Kit jauge 

6 1246 3700554612465 Vanne carburant 

12-13 1456 3700554614568 Filtre carburant 

7 à 11 1457 3700554614575 Kit durite complet 

 
 
 



SANLI France  
HURRICANE XX SHU50 - MANUEL.FR PIECES.doc – V. 23/12/2011 

Page 7 sur 15 

 
 

 
 

 

 
 

Rep/N° Réf Sanli  Gencod  Libellé  
1 1694 3700554614643 Jante arrière Grise 

2 1459 3700554614599 Pneu130/60-13  

3 1460 3700554614605 Tuyau flexible frein AR 

4 1461 3700554614612 Disque seul 

5 2125 3700554621252 Boulons épaulement M8*20 

6 1462 3700554614629 Moyeu arrière 

7 2126 3700554621269 Boulon de roue (2) 

10 1721 3700554617217 Maître cylindre de frein 

11 1722 3700554617224 Etrier de frein 

12 1784 3700554617842 Levier de frein Gauche 

13 1836 3700554618368 Plaquettes de frein AR 

14 1839 370055461839 Contacteur frein AR 

8 2129 3700554621290 Valve 

 
 

  
 
 

Rep/N° Réf Sanli  Gencod  Libellé  
1 2127 3700554621276 Faisceau principal 

2 1464 3700554614643 Klaxon 

3 2128 3700554621283 Régulateur 

6 1466 3700554614667 Résistance 

 
 
 
 
 

10 

12 

11 



SANLI France  
HURRICANE XX SHU50 - MANUEL.FR PIECES.doc – V. 23/12/2011 

Page 8 sur 15 

 
 

 
 

 
Rep/N° Réf Sanli  Gencod  Libellé  

8 1467 3700554614674 Commande droite 

7 1468 3700554614681 Commande gauche 

10 1469 3700554614698 Relais de démarrage 

11 2130 3700554621306 Câble régime moteur 

12 1471 3700554614711 Câble de compteur 

13 1472 3700554614728 Centrale clignotante 

14 + 15 1473 3700554614735 Câble positif et de masse 

17 2131 3700554621313 Bobine d’allumage 

18 2132 3700554621320 Boîtier d’allumage électronique CDI 

 
 

 
 

 
 
 

Rep/N° Réf Sanli  Gencod  Libellé  
1  1476 3700554614766 Bavette support plaque 

2+5+6 2133 3700554621337 Eclairage plaque + visserie 4.2*12 

3+4 2134 3700554621344 Catadioptre  

7  1380 3700554613806 Garde boue arrière 

 
 



SANLI France  
HURRICANE XX SHU50 - MANUEL.FR PIECES.doc – V. 23/12/2011 

Page 9 sur 15 

 
 

 
Rep/N° Réf Sanli  Gencod  Libellé  

1 1478 3700554614780 Colonne direction  

2+3 1479 3700554614797 Kit amortisseurs avant 

4 à 10 2135 3700554621351 Kit roulement de fourche 

11+12+13+14 2136 3700554621368 Etriers de fixation 

16 2117 3700554621177 Disque avant 

17 2113 3700554621139 Vis fixation disque avant (3) 

18 2137 3700554621375 Axe de roue avant 

19 2138 3700554621382 Etrier de frein avant HU 

20 2139 3700554621399 Tuyau de frein avant HU 

21 2140 3700554621405 Maître cylindre frein avant 

31 2141 3700554621412 Boulon M8*35  (étrier frein) 

32 1785 3700554617859 Levier de frein droit 

33 1837 3700554618375 Plaquettes de frein AV 

34 1838 3700554618382 Contacteur de frein D 

 
 

 
 

 
 

Rep/N° Réf Sanli  Gencod  Libellé  
22+19 1481 3700554614810 Pneu avant 

23 1693 3700554616937 Jante avant Grise 

21 1483 3700554614834 Capteur vitesse 

24 2142 3700554621429 Entretoise roue avant 

25 1484 3700554614841 Garde boue avant  

26 à 30 2143 3700554621436 Catadioptre + visserie M6 

 

32 

19 

20 

21 



SANLI France  
HURRICANE XX SHU50 - MANUEL.FR PIECES.doc – V. 23/12/2011 

Page 10 sur 15 

 
 
 

 
  
 

Rep/N° Réf Sanli  Gencod  Libellé  
2 2144 3700554621443 Carburateur HU 2 temps 

3 2145 3700554621450 Pot d’échappement catalyse(sans grille) 

4 2146 3700554621467 Joint de pot d’échappement 

5 2147 3700554621474 Ecrous de pot d’échappement 

6 2148 3700554621481 Boulons M8*60 

7 2149 3700554621498 Bras oscillant arrière 

8+9+10 2150 3700554621504 Entretoises + écrou M16*1.5 

11 2151 3700554621511 Amortisseur arrière 

 1783 3700554617835 Grille chromée de pot d’échappement 

12 2152 3700554621528 Boulon M10*1.25*40 

 
 

 
 

Rep/N° Réf Sanli  Gencod  Libellé  
1-2 1488 3700554614889 Batterie 

 
 
 
 
 
 
 



SANLI France  
HURRICANE XX SHU50 - MANUEL.FR PIECES.doc – V. 23/12/2011 

Page 11 sur 15 

 
 

MOTEUR 2T 49,5 cm3 
 
 

 
Rep/N° Réf Sanli  Gencod  Libellé  

10+2x11+12+13+14+15+16+17+18 1392 3700554613929 Kit cylindre piston 

1 2158 3700554621580 Bague 

17 2159 3700554621597 Cylindre 

10+11+12+13 2160 3700554621603 Piston 

14+15 2161 3700554621610 Segments 

4+6 2157 3700554621573 Vilebrequin embiellé 

3 2162 3700554621627 Roulement de vilebrequin 6204 

21 1394 3700554613943 Bougie 

2 1889 3700554618894 Joint spi 20*42*8 G vilo 1PE40 

7 1890 3700554618900 Joint spi 20*30*6 D vilo 1PE40 

8+9 2163 3700554621634 Circlip + prise de pompe à huile 

16 1891 3700554618917 Joint d’embase 1PE40 

18 1892 3700554618924 Joint de culasse 1PE40 

19 2164 3700554621641 Culasse 1PE40 

20 2165 3700554621658 Ecrous de culasse 

 



SANLI France  
HURRICANE XX SHU50 - MANUEL.FR PIECES.doc – V. 23/12/2011 

Page 12 sur 15 

 
Rep/N° Réf Sanli  Gencod  Libellé  

4 2166 3700554621665 Alternateur 

1+2+3 2167 3700554621672 Volant magnétique 

 
 
 

 

Rep/N° Réf Sanli  Gencod  Libellé  
1 à 31 1397 3700554613974 Kit complet 

16+26 1398 3700554613981 Kit carters moteur 

2+5 1399 3700554613998 Couvercle latéral gauche 

13+7 1400 3700554614001 Couvercle latéral droit 

19-20 1401 3700554614018 Bouchon vidange transmission 

5+7+10+17+23+24+28 1402 3700554614025 Kit joint 

7 1893 3700554618931 Joint carter droit 

5 1894 3700554618948 Joint carter Kick 

23 1895 3700554618955 Joint spi 17*35*7  

28 1896 3700554618962 Joint logement alternateur 



SANLI France  
HURRICANE XX SHU50 - MANUEL.FR PIECES.doc – V. 23/12/2011 

Page 13 sur 15 

 

 
 

Rep/N° Réf Sanli  Gencod  Libellé  
1 2168 3700554621689 Pompe huile 2T 

2 à 9 1404 3700554614049 Kit couvercle 

10 à 14 1405 3700554614056 Kit ventilateur 

4 1897 3700554618979 Joint étanchéité refroidissement 

14 1898 3700554618986 Joint torique turbine 
  

 
Rep/N° Réf Sanli  Gencod  Libellé  

36 2144 3700554621443 Carburateur complet 

1 1407 3700554614070 Clapet d’admission 

27 1845 3700554618450 Gicleur 68 

8 1408 3700554614087 Pipe d’admission  

18 2170 3700554621702 Vanne pointeau électrique 

 



SANLI France  
HURRICANE XX SHU50 - MANUEL.FR PIECES.doc – V. 23/12/2011 

Page 14 sur 15 

 
 

 
Rep/N° Réf Sanli  Gencod  Libellé  

3 1411 3700554614117 Poulie variable secondaire 

5+6+7+8+9 2171 3700554621719 Poulie variable primaire 

4 1412 3700554614124 Courroie 

 
 

 
Rep/N° Réf Sanli  Gencod  Libellé  

1 - 2 1413 3700554614131 Kick démarrage 

3 à 13 1414 3700554614148 Mécanisme kick complet  

6 2172 3700554621726 Ressort 

7 2173 3700554621733 Arbre de Kick 

8+9 2174 3700554621740 Pignon + ressort 

11 2175 3700554621757 Roue libre 

13 2176 3700554621764 Rondelle d’épaisseur 

21 1415 3700554614155 Démarreur électrique 

14 à 19 1416 3700554614162 Lanceur seul 

 



SANLI France  
HURRICANE XX SHU50 - MANUEL.FR PIECES.doc – V. 23/12/2011 

Page 15 sur 15 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

Rep/N° Réf Sanli  Gencod  Libellé  
8 2184 3700554621849 Arbre primaire 

4 2185 3700554621856 Arbre secondaire 

3+11 2186 3700554621863 Rondelle de calage+Circlip 17 

1 2187 3700554621870 Pignon intermédiaire 

2 2188 3700554621887 Roulement 6200 

5 2189 3700554621894 Roulement 6004-2RS 

6+10 2190 3700554621900 Joint spi 25*44*7 + 17*35*7 

7 2191 3700554621917 Roulement 6202 

9 2192 3700554621924 Roulement 6203 

 2193 3700554621931 Roulement 638Z 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 


